「第４回 植物工場研究会」のご案内

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

「第４回植物工場研究会」を下記の通り開催いたします。本年度、最後の研究会であり、県で実証

試験を行っている「キャビネット式植物工場事業」の報告会です。参加を希望される方はＦＡＸ，メ

ール等でお申し込み下さい。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

日時  平成25年３月15日（金） 13：30～16：40

場所  新潟県工業技術総合研究所 １階講堂 （〒950-0915 新潟市中央区鐙西1-11-1）

内容     13:00～13:30  （受 付）

         13：30～13：40  あいさつ（概要説明）  工技総研

          13:40～14：00  (株)リバネス 様

 14：00～15：00  飲食・レストラン系コンソ

                秀和建設(株) 様          （30分）

              トラットリア・ノラ・クチーナ 様       （１５分）

                かっぽうぎ 様             （１５分）

       15：00～15：15  （休 憩）

       15：15～15：50  レジャー施設コンソ

                オリンピア照明(株) 様       （20分）

                 メイワサンピア 様           （１５分）

       15：50～16：25  ディスプレイ型コンソ

サンアロー(株) 様          （20分）

                 manma and café ユキマツリ 様  （１５分）

       １6：25～１6：40  諸連絡  工技総研

 《申込み・問い合わせ先》 新潟県工業技術総合研究所 下越技術支援センター 高橋

TEL.025-244-9168  FAX.025-241-5018  E-mail ytakahas@iri.pref.niigata.jp

－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 新潟県工業技術総合研究所

   新潟県工業技術総合研究所 下越技術支援センター 高橋宛     FAX  025-24１-５０１８

「第４回植物工場研究会」 参加申込書

会 社 名

連絡先・所在地

（TEL・FAX）

〒

（TEL       ―      ―           FAX      ―      ―        ）

参加者名 役職名 Ｅ－ｍａｉｌアドレス

  ＠

                   ＠

                   ＠

 ※ご記入いただいた情報は、新潟県からの連絡・情報提供のみ利用させていただきます